Program konference

22. tervna 2009 — ponéli

8:00

10:00

10:10

11:00

11:50

12:10

14:00

14:50

Prezentace Ucastnik{
Zahajeni konference

Studium materialll pomod terahertzove
spektroskopie v€aso¥em oboru
(F. Kadlec, FJ AV CR Praha)

Infra Cervena a terahertzova dynamika
feroelektrického fazoveho prechodu

v sysému BaTiOz-SrTiO 3

(J. Petzelt, Fi AVCR Praha)

Dynamika a rozsah elektronoeho plynu
na rozhrani LaAlO 5/SrTiO 3 studovara
infra Cervenou elipsometri

(A. Dubroka, M. Roessle, K.W. Kim,
C.W. Schneider, S. Thiel, J. Mannhart,

G. Herranz, O. Copie, M. Bibes, E. Jacquet,

A. Bartrelemy, C. Bernhard, Uni Fribourg)

Poledri prestavka

Mapovani polovodicowch struktur se
submikronovym rozliSerim pomod
Ramanova rozptylu a fotoluminiscence
(M. Ledinsly, A. Vetushka, J. Stugk)

A. Fejfar, J. K@&ka, F4) AV CR Praha)

Fotoluminiscence vrstev ZnO
pfipravenych z DEZn a N,O

(P. Gladkov, D. NohavicaJFE AVCR Praha
a F2) AVCR Praha)

15:10

15:30

15:50

16:20

16:40

17:00

17:20

17:40

19:00

Reflektantni anizotropicka spektroskopie
MOVPE struktur

(J. Vyskail, FzU AV CR Praha, FELCVUT
Praha, J. Pangac, A. Hospodkay,

FzU AV CR Praha)

Fotoluminiscergni vlastnosti INAs/GaAs
kvantovych teCek - prekryt i InGaAs nebo
GaAsSb vrstvou

(A. Hospodko&, J. Pangéc, J. Oswald,
FzU AV CR Praha, P. Hazdra, FECVUT
Praha, J. Vyskeéil, E. Hulicius, K. Kuldow,
FzU AV CR Praha, O. Caha, F MU Brno)

Prestavka

Optical and electrical properties of novel
small molecular semiconductors for
molecular electronics

(M. Weiter, M. Vala, J. Vijuchal, FCh VUT
Brno, WJOS a.s. Rybify

Aplikace optickych metod pro
nedestruktivni zkouSeri multivrstevnych
syseémll na bazi polykrystalick ého

a amorfniho kfemiku a oxidu kfemiku
(M. Urbanek, J. Spousta, D. LiSek,

J. Balajka, TSikola, FSI VUT Brno)

Plazmonické struktury

(O. Tomanec, LSustr, P. Binek, R. Kalousek,

P. Dub, T.Sikola, FSI VUT Brno)

GaN:,, radarovy grant*
(E. Hulicius, F2J AV CR Praha)

Prestavka

GaN: diskuse

23. Cervna 2009 (tery

9:00

9:50

10:10

10:30

10:50

11:10

12:00

14:00

Vliv organick & pasivace na optick
vlastnosti kiemikovych nanokrystalli
(K. Klisowa, F4J AV CR Praha)

Depolarizatni efekty v mikroramanovské
spektroskopii ) 5
(I. Gregora, F4J AV CR Praha)

Dratové fezani optickych a polovodicowych
materiall

(K. Vojtechovsk, THEMIS a.s., Rmov pod
Radho&tm)

Kfivitko pro manipulaci fyzik alnimi
zavislostmi a jeho pouiti pro optickou
odezvu tenkych vrstev a pro
charakteristiky slunecnich ¢lankd

(A. Fejfar, F2) AVCR Praha)

Prestavka

Ultrarychl a laserova spektroskopie
nanokrystalickeho diamantu

(J. Precikova, B. Dzunak, M. Koak,
K. Zidek, P. N\mec, F. Tradnek, P. Ma},
MFF UK Praha)

Poledni prestavka

Exkurze



24. Cervna 2009 — steda

9:00

9:50

10:40

11:00

11:50

12:40

Ultrarychl a laserova spektroskopie
feromagnetického polovodte (Ga,Mn)As
(P. Némec, E. Rozkotay N. Teséova,

F. Trojanek, JSubrt, D. Sprinzl, P. M4,
MFF UK Praha)

Optick & a transportni vlastnosti polaron(
v kfemikovych 1D sysémech

(S. Nesfirek, J. Naar, UMCh AVCR Praha,
FCh VUT Brno)

Prestavka

Syntetické difrak &ni struktury

a mezoskopick/ bonus

(L. Kotatka, Optaglio s.r.0.R€)
Biosenzory s povrchovou plasmonovou
rezonand: dnes a itra

(J. Homola,UFE AVCR Praha)

Zakonceri

Organizacni pokyny

. Konference se kona ve dnech 22.—-24. €ervna

2009 v arealu Pfirodovédecké fakulty MU
v Brng, Kotlarska 2, pavilon €. 6.

. Ubytovani je zajisténo na zéakladé prihlasky

ve vysokoskolskych kolejich — Vinarska. Od
hlavniho nadraztD je mozneé k PFF pfijet tram-
vajemi €. 12 a 13. Linka €. 12 vede i pobliz auto-
busového nadrazi (zastavik@vonarka“). Vys-
toupit na zastavcgkonetného namesti”.

. Cestovné a ubytovani hradi (castniklim

vysilajici organizace.

. Ugastnicky poplatek je stanoven na 800 K&,

v této Castce jsou zahrnuty organizacni naklady
konference a tisk sborniku.

. Pfednasejici budou mit k dispozici datapro-

jektor s pocCitatem a moznosti pfipojeni
vlastniho notebooku.

. Prezentace Gc¢astnikll konference je 22. ¢ervna

2009 od 8.00 hod do 10.00 hod na PfF MU
v Brné, pavilon €. 6 (fyzika), 1. poschodi.

MASARYKOVA UNIVERZITA
Ustav fyziky kondenzovarch latek

OPTICK E VLASTNOSTI
PEVNYCH L ATEK

V ZAKLADN iMV YZKUMU
A APLIKAC ICH

XIl.
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